
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 4

.5
.2

0
1
8
 1

0
:3

4
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Tadeáš Tumpach 

Číslo studenta:  E16620 

Název diplomové práce:  Konkrétní podnikatelský plán podniku 

Cíl práce: Cílem práce bylo vytvoření podnikatelského plánu vhodného pro založení 

minipivovaru. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/18 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Diplomant si vybral téma vytvoření vhodného podnikatelského plánu pro založení minipivovaru. Toto téma je na 

samotné zpracování obtížné, proto diplomant rozdělil svoji práci na dvě pomyslné části a to teoretickou (v které 

definoval základní pojmy podnikání, plánování a posléze podnikatelský plán) a podnikatelský plán minipivovaru 

Lepivo. Autor v první části své diplomové práce prokazuje schopnost pracovat s odbornou literaturou jak 

českou, tak cizojazyčnou. Druhá část, samotný podnikatelský plán, obsahuje standardní prvky takovéhoto 

dokumentu. V případě konkretizace se jedná o samotný popis podniku, analýzu trhu, marketingovou 

problematiku, finanční plán a identifikování možných rizik. 

 

Diplomant pracoval samostatně a projevoval velkou snahu přinášet do problematiky svoje postřehy a invenci. Za 

úskalí takto zpracované práce osobně považuji výběr předmětu podnikání na již penetrovaném trhu. Celkově 

práci hodnotím jako výbornou až velmi dobrou – navrhuji známku B. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Míra shody není větší než 5%. Většina shod je pod 1%. Z tohoto důvodu hodnotím předloženou práci, jako ne-

plagiát.  

Otázky a náměty k obhajobě 

1. V rámci rozpravy by se diplomant mohl vyjádřit k možné realizaci daného podnikatelského plánu. 

2. Z hlediska toho, že produkt podnikatelského plánu obsahuje alkohol, jak by student odhadl vývoj 

preferencí společnosti z hlediska návykovosti a poptávky po takovýchto produktech? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 4.5.2018 

Podpis  ..................................................................  


